MoanvcaHo LMdPoBOi MOANMCHIO: AHaHUEHKO TaTbsHa 3aseaytolnii MBAOY MO r.KpacHogap «[eTcKui
BrikTOpOBHA

DN: E=u<g fk@roskazna.ru, S=77 Mocksa, UHH t0/1=7710568760, caf, Ne38»

OrPH=1047797019830, STREET="B0AbLLOI 3naTOYCTUHCKWIi NEpeynok, 4.

6, cTpoeHue 1", L=r. Mocksa, C=RU, O=KasHaueiicTBo Poccun,

CN=KasHauelicTso Poccum

TMpuunHa: 51 yTBepAUN 3TOT JOKYMEHT

MecToHaxoxaeHue: KpacHogap (pacwwdbposka nognucu)

[farta: 13 CeHTA6pb 2024 r. 13:34:08

Il.iau hrHaHCOBO-X03ANCTBEHHOWN AeATeNbHOCTU Ha 2024r.

(«a 20 24 r. v nnaHoBbIi nepuog 20 25 wu 20 26 rogos ) Kogs:
or" 01 AHBapA 20 24 1. Jara
OpraH B BeIeHUN KOTOPOro no CeofjHOMy peecTpy 03300291
Haxofu res Y upexxaeHue p,enapTameHT aﬁpI/ILIOBaHVIﬂ aAMUHUCT paunum MyHULIULLIEHAOTO 06pa308ava ropoa KpaCHo,qap rnasa rno bK 925
no CBOSIHONK peecTpy 03320485
2308073164
MyHULMNabHOE 610>KeTHOe AO0LLKO/IbHOe 06pa3oBaTe/lbHOe yupe>KaeHne MyHULUUnasibHOro obpasosaHums ropos KpacHogap
Yupexaenve «[eTcKuii cag Ne 38» Knn 230801001
EavHugansmepeHus:py6ib ::0 OKEN 383

Paiieq 1. MocTynneHns u Bbinnatbl

Cymma
Koa no GlopxeTHOW 5 59 24 ¢ Wa20 25 Ha 20 26 r
Ha nMeHoBaHMe nokasa: ens Kog, cTpoKm Kn:gg:j);sz;mm Teky '-'-'.V"f nepBbIii rog mropoit rog 3a NpefenaMm NNaHoBoro
(hMHAHCOBbLIV 04 NIAHOBOrO Mepuoja MiaHoBOro nepuoaa neproga
depnepaLyum J
1 2 3 4 5 6 7
OCTaToK CPeACTB Ha Hauaso TeKyLLEero (1HaHCoBOro roga 0001 X 0,00
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, TeKyLlero hMHaHCOBOro roga 0002 X
Lloxoabl, BCero: 1000 17 252 700,00 17 344 900,00 17 378 800,00
B TOM uncrie:
[10X0[ibl OT CO6CTBEHHOCTH, BCEro 1100 120 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne: 1110
[10X0fbl OT OKa3aHWs ycnyr, paboT, KOMMeHcaumy 3aTpar YupexxaeHusl, BCero 1200 130 15 737 500,00 15 829 700,00 15 863 600,00
B TOM uucre:
cy6ecuanmn Ha (hvHaHCOBOE 06ecreHeHne BbINOMHEHUS MYHULMMANLHOTO 3afaHNs 33 CHET CPEACTB MECTHOIO GHofKeTa 14 236 000,00 14 328 200,00 14 362 100,00
(6romkeTa MyHMLMNaNbLHOro o6pasoBaHus ropog KpacHogap) (aanee — MeCTHbIN G1OoKeT) 1210 130
[10X0fbl OT LUTPAOB, MEHEN, NHLIX CYMM MPUHYANTENILHOTO U3bLSTHS, BCEro 1300 140 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne: 1310 140
6€3B03Me3HbIE JEHEXHbIE MOCTYM/IEHNS, BCEro 1400 150 1515 200,00 1 515200.00 1 515 200,00
B TOM umcrie Lenesble cy6cuanm: 1410 150 1515 200,00 1515 200,00 1 515200,00
npouve AoXoAabl, BCEro 1500 180 0,00 0,00
B TOM umcrie:
[0XOAbl OT Orepauuii ¢ akTBaMu, BCero 1900 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne:
[I0X0fibl OT OMepaLmii ¢ akTUBaMu, OT BbIBLITUS OCHOBHBIX CPEACTB (B YaCTW BO3MELLEHUs HELOCTAauM OCHOBHbIX CPEACTB) 1910 410
[I0X0fibl OT OMepauuii ¢ aKTUBaMu, OT BbIBLITUS MaTepUabHBIX 3aMacoB (4OXO04b! OT CAAYM /IOMa ¥ MaKy/IaTypbl, NOAYUYeHHbIE B 0,00
pesynbTaTe CNNUCaHMA OCHOBHbIX CPEACTB W AOXOAbl B YaCUM BO3MELLEHWSI HeAoCcTaun MaTepuasibHbIX 3arnacos) 1920 440

npouve NOCTYM/EHUs], BCEro 1980 X 0,00 0,00 0,00



. lUMMeHOBaHMe nokasaresns

YBenmMyeHne 0CTa:Ko3 AeHeXXHbIX CPEACTB 3a CUET BO3BpaTa AeOGUTOPCKOW 3a[0/MKEHHOCTY NPOLLbLIX NeT
Pacxogpl, Bcero
3TOM uuchne:
Ha BbINAaTbl NepcoHan}, BCero
B TOM 4ucrie:
onnarta Tpyga
npouue BbINIaTbl MNEPCOHay. B TOM YMC/e KOMMEHCALMOHHOIo Xapakrepa

MHble BbIMMATbL, 33 UCKNIOYEHMEM (hOHAA OMaThbl TPYAA YUPeXAeHNs. AN BbIMOMHEHUS OTAENbHbIX MOMHOMOUMIA
B3HOCbI .TO 0653aTe/lbHOMY COLIMa/lbHOM) CTPaxOBaHWIO Ha BbIMIAThI MO OrnnaTe npyaa paboTHUKOB U MHble BbIMiaTbl
paboTHUKaM YUpeXxaeHuii, Bcero
B TOM uuCre:
Ha BbINaTbl MO onnaTe Tpyaa
Ha MHble BbINNaTbl PaboTHUKaM
COLMa/IbHbIE W MHbIE BbINAaTbl HACENEHUIO, BCEro
B TOM uucne:
counasibHble BbINaTbl rpaxaaHam, Kpome Mmy6MUHbIX HOPMATUBHBIX COLMasbHbIX BbINaaT

13 HUX:
noco6usi, KOMMeHcalUMn 1 MHble colMasbHble BbINNaTbl rpaxjaHam, Kpome ny6andHbIX HOPMaTUBHbIX 0653aTeNbCTB
ynnarta Hasloros, c60pOB U MHbIX MAaTeXei, Bcero
13 HUX:
Halor Ha UMy AerT-t0 OpraHM3aumnii 1 3eMe/bHbIN Haor
MHble Hanoru (BK/OYaeMble B COCTaB PaCXOAO0B) B GHOMKETLI GIOAKETHOW cncTeMbl Poccuiickoil degepauun, a Takke
rocyapcTBeHHas MoLLInHa
ynnata wrpadgos (B TOM 4Mcine aAMUHUCTPATUBHBIX), NEHel, NHbIX nnatexeii
npouve BbinAaTbl (KPOMe BbIMN/AT Ha 3aKymNKy TOBapoB, paGoT, ycyr?
ncnonHeHve cyaebHbIX akToB Poccuiickoli defepaumn 1 MMPOBbLIX COMalleHU NO BO3MELLEHWIO Bpeaa, MPUYMHEHHOTO B
pe3ynbTaTe [eaTeNlbHOCTU YUpeXAeHus
pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6oT, yc/yr, BCero
B TOM uuche:
3aKyrnKy Hay4YHO-UCC/efoBaTeNlbCKUX 1 OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX PaBGoT 1 TEXHONOMMYECKMX paboT

3aKyrnKy TOBapoB, paboT, YC/yr B Lie/ISIX KanuTa/lbHOro PeMOHTa rocyAapCTBeHHOro (MyHMLMNAaNbHOIO) MYLLECTBa
NpoYyto 3aKyrKy TOBapoB, paGoT u ycnyr

3aKyrKa 3HepreTUYecKrx pecypcos

Bbinnarbl, yMeHbLUAlOLLIME 0X04, Bcero

B TOM 4ucne:

Hanor Ha I'IpVI6bI]1b

Hanor Ha f06aBNeHHYH0 CTOMMOCTb

rnpoyne Haslorn, ymeHbLUaloLLne 40X04
lMpoyve BbINIaTbI, BCEro

N3 HUX:

BO3BparT B GIOAXKET CpeacTB cybenann

Kog ctpoku

1981
2000

2100

2110
2120

2130

2140

2141
2142
2200

2210

22 ii
2300

2310

2320
2330
2500

2520
2600

2610

2630
2640

2660
3000

3010
3020
3030
4000

4010

Kop ::0 6 ogyKe: noi
Knaccudmkaumm
Poccwuiickoit

depgepaumm '

510

111
112

113
119
119
119

300

320

850

851

852

853

831

241

243
244

247
100

610

w20 24
reKkx LLnia
¢hrHaHCOBBIN rog

17 252 700,00
12 253 100,00

9411 123,00
2 841 977,00
2841 977,00
0,00

14 594,00

14 594,00
0,00

4985 006,00
4306 006,00

679 000,00

0,00

0,00

Ha 20 25

nepBblii rog

r.nalioso; o r.epuopa

17344 900,00
12 271 900,00

9 425 500.00

2 846 400,00

2 846 400,00

0,00

14 594,00
14 594,00

0.00

5 058 406,00

4 352 106,00
706 300,00
0,00

0,00

Cymma
Ha 20 26 r

BTOpOIi rog

niaHoOBOro nepuoga

17378 800,00
12 290 900,00

9 440 000,00

2 850 900,00

2 850 900,00

0.00

14 594,00
14 594,00

0,00

5073 306,00

4338 706,00
734 600,00
0,00

0,00

3a npegenamm r.1aHoBoro
nepvoga

xX X X X



Pauen 2. CBefeHVA Mo BbINaTaM Ha 3aKyrku TOBapoB, paboT, ycnyr

HavimeHoBaHWe nokasartens

1 BbInnarbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, paGoT, YCyr, BCero

B TOM 4ucne:

Nno KOHTpaKTam ([0rosopam)- 3ak/l0YEHHbIM [0 Havana rnekyLlero PuHaHCOBOro roga 6e3 NPUMeHeHNs HOpM

®defepanbHOro 3akoHa ot 05 04 2013 Ne 44-d3 «0 KOHTpaKTHOU cucTeMe B cdiepe 3aKynok ToBapoBs, paboT, ycnyr ans

obecneyeHnsa rocyAapCTBEHHbLIX U MyHULMNANbHbLIX HY>Xa» (aanee — 3akoH Ne 44-$3) u degepanbHOro 3akoHa

oT -8 07.201: Ne 223-d3 «O 3aKyrnkax TOBapoB, paboT, yC/yr oTAe/lbHbIMU BUAAMY HOPUANYECKUX NNL> (fanee — 3aKoH
11 Ne 223-d3)

Nno KOHTpakTaMm (f0: 0BOpam), MaHUPYeMbIM K 3aK/HOUYEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (hUHAHCOBOM rogy 6e3 npvMeHeHus
1-X HopMm 3akoHa Ne 44-d3 1 3akoHa Ne 223-d3

Mo KOHTpakTam (4OroBopam), 3aK/IFOUeH HbIN: 0 Havana TekyLero prHaHCoOBOro roga ¢ yyetom tpe6osaHuii 3akoHa Ne
44-®3 1 3akoHa Ne 223-P3

13 B TOM 4uCne:

B COOTBETCTBMW C 3aKOHOM Ne 44-d3

n3 HMx:2 5
1.3.2. B COOTBETCTBUMN C 3aKOHOM Ne 223-D3

Nno KOHTpakTam (4orosopam), NjaHMpPYeMbIiM K 3aK/1HOHEHWIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PMHAHCOBOM Fofy, C yHeTOM
14 Tpe6oBaHuii 3akoHa Ne 44-P3 1 3akoHa Ne 223-P3, B TOM uucne:

3a cyeT cybenamnii, NpefocTaBnseMblX Ha (hMHaHCOBOe 06ecrneyeHne BbIMOMHEHNS rocyapCTBEHHOMO
141 (MyHUUMNanbLHOro) 3aAaHuns, B TOM yuchne:

14 1.1. B COOTBETCTBMU C 3aKOHOM Ne 44-P3
M3 HUX:
1412 B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM Ne 223-P3

3a cueT cy6GCuavia, NpefocTaBNseMbiX B COOTBETCTBMM € ab3aLieM BTOPbIM MyHKTa | cTaTby 78.1 BHOgKETHOro Kogekca
Poccwiickoli ®epepauunn, B TOM ymcne'

Kogab.
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26310

26310.1

26320

26400

26410

26411

26412

26420

Foa
Hauana
3aKynKu

Kopg no
OK[KCTH
oi
Knaccuu
Kagun
Poccwiick-
ol
depepalu:

28

Ha20 24 71
(Tekywuii
¢hrHaHCOBBbI
rog)

6
4 985 006,00

1215 670,48

1215670,48

0,00

3 769 335,52

2267835,52

2267 835,52

0,00

0,00

Cymma
Ha20 25 r Ha 20 26 T
(nep.bIii rog (BTOpOIA rog,
nnaHoBoro nnaHoBOro
nepuoga) nepuopa) 3a npegenamu
nnaHoBOro
nepuoga
7 8 9
5 058 406,00 5073 306,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5058 406,00 5073 306,00
3556 906,00 3571 806,00
3556 906,00 3571 806,00
0,00 0,00
0,00 0,00



n/n

1421

1422

143 -

1432

HavmeHoBaHMe nokasartesns

B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM Ne 44-P3

M3 HUX:
3 COOTBETCTBUM C 3aKoHOM Ne 223-P3

3a cyeT NPOYMX UCTOYHUKOB (PUHAHCOBOro obecneyeHns
B COOTBETCTBUM C 3akoHOM Ne 44-®3

I
M3 HUX: —.
B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM Ne 223-d3
MTOro no KOHTpakTaMm, MiaHMpyeMbIM K 3aK/THOUEHMIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUM ¢ 3aKOHOM
Ne 44-d3, no COOTBETCTBYIOLLLEMY rOAYy 3aKynKu
B TOM 4WC/ie MO rogy Havana 3akyrnku:

MToro no gorosopam, niaHMpyembIM K 3aK/IlOYEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PMHAHCOBOM oy B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM Ne
223-d3, No cCOOTBETCTBYIOLLIEMY Oy 3aKymnKu
B TOM 4uC/e NO rofy Hauana 3aKymnku:

[naBHbIli Byxrantep

W.B. KanuHyc

Koaw! roa
Ha4dana
CTpoK
3aKymnKm
3 4
2642 X
26421 |
26422 X
26450 X
26451 X
2645i i
26452 X
26500 X
26510
2024
2025
2026
26600 X
26610
2024
2025
2026

(nognuce) (pacLundpoBka noanucu)
Vcnonuutens BegyLwuii cneypanncT H.B.Cynuukas 259-32-12
(noanwce) (BOMKHOCTb) (thammnns, iiHHIN " bl (TenedhoH)

Kog no
BHOMKETH
ol
Knaccudu
Kauum
Poccuiick-
oW
depgepauyn

?a

Ha20 24 r

(TekyLmia

¢rHaHcoBbI
rog)

0,00

0,00

1501 500,00

1 501 500.00

0,00

3 769 335,52

3 769 335,52

0,00

0,00

Cymma

Ha20 25 .

(nepBbIiA roj;
nnaHoBOro
nepvona)

0,00

0,00

1501 500,00

1501 500,00

5 058 406,00

5 058 406,00

0,00

0,00

Ha20 26 T
(BTOpOWA rof
nnaHoBoro
nepvoga)

0,00

0,00
1501 500,00

1501 500,00

5073 306,00

5073 306,00

0,00

0,00

3a npegenamu
NJaHoBOro
nepvioga



		Краснодар
	Ананченко Татьяна Викторовна
	Я утвердил этот документ


		Краснодар
	Ананченко Татьяна Викторовна
	Я утвердил этот документ




