Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар «Детский ca∂ №38»

	(напменование должности уполномоченного пипа)								
	(nearmel)	(расшифровка поданси)							
*		20 r							

Дага

П. тан	финансово-хозяйственной	деятельности на	2024Γ.
--------	-------------------------	-----------------	--------

(na 20 24

г. и плановый период 20-25 и 20-26 годов)

от "<u> $\theta 1$ </u> " января 20 **24** г.

Орган в ведении которого находится Учреждение

Единица измерения: рубль

Учреждение «Детский сад № 38»

Департамент образования администрации муниципильного образования город Краснодар

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

по Сводному реестру плава по БК по Сводному реестру

03300291 925 03320485 2308073164

Кодь:

КПП по ОКЕИ

MHH

230801001 383

Paries I Homenson

Раздел 1. Постуг	пления и выпл	a161				
Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации 3	на 20 <i>24</i> г текущий финансовый год	на 20 <u>25</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>26</u> г второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	x	0,00			
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	x				
Доходы, всего:	1000		17 252 700,00	17 344 900,00	17 378 800,00	
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120	0,00	0,00	0,00	
в том числе:	1110					
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего	1200	130	15 737 500,00	15 829 700,00	15 863 600,00	
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – местный бюджет)	1210	130	14 236 000,00	14 328 200,00	14 362 100,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140	0,00	0.00	0,00	
в том числе:	1310	140				
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	1 515 200,00	1 515 200,00	1 515 200,00	
в том числе целевые субсидии:	1410	150	1 515 200,00	1 515 200,00	1 515 200,00	
прочие доходы, всего	1500	180		0,00	0,00	
в том числе:						
доходы от операций с активами, всего	1900		0,00	0,00	0,00	
в том числе:						
доходы от операций с активами, от выбытия основных средств (в части возмещения недостачи основных средств)	1910	410				
доходы от операций с активами, от выбытия материальных запасов (доходы от сдачи лома и макулатуры, полученные в	1020	140	0,00			
результате списания основных средств и доходы в часим возмещения недостачи материальных запасов)	1920	440	0.00	0.00	0.00	
прочие поступления, всего	1980	x	0,00	0,00	0,00	

Код строки	Код по бюдженной	на 20 <i>24</i> :	на 20-25 :	ymva 20. 20	
	классификации Российской Федерации	гекушулаг финансовый год	первый год првый год планового периода	на 20 <u>26</u> г второй год планового периода	за пределами планового периода
2	3	4	5	6	7
1981	510				x
2000	X	17 252 700,00	17 344 900,00	17 378 800,00	
	1				
2100	x	12 253 100,00	12 271 900,00	12 290 900,00	X
		0 471 122 00	0.435.500.00	0 110 000 00	
2110	111	9 411 123,00	9 425 500,00	9 440 000,00	x
2120	112				x
2130	113				X
2140	119	2 841 977,00	2 846 400,00	2 850 900,00	X
2141	119	2 841 977,00	2 846 400,00	2 850 900,00	X
2142	119				X
2200	300	0,00	0,00	0.00	X
2210	320				X
2211	321	14 594 00	14 594 00	14 594 00	X
2300	030			14 374,00	X
2310	851	14 594,00	14 594,00	14 594,00	x
					Δ
2320	852				X
2330	853				x
2500	X	0,00	0,00	0,00	X
2520	831				x
2600	х	4 985 006,00	5 058 406,00	5 073 306,00	
2610	241				
2630	243				
2640	244	4 306 006,00	4 352 106,00	4 338 706,00	
2660	247	679 000,00	706 300,00	734 600,00	
3000	100	0,00	0,00	0,00	x
3010					x
3020					X
3030					х
4000	x	0,00	0,00	0,00	x
4010					X
	1981 2000 2110 2110 2120 2130 2140 2141 2142 2200 2210 2210 2310 2310 2320 2330 2500 2600 2610 2630 2640 2660 3000 3010 3020 3030	1981 510 2000 x	1981 5;0 2000 x 17 252 700,00	1981	1981

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки говаров, работ, услуг

				Код по	Cvmna			
Ne n/n	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	бюджетн ой классифи кашии Российск ой Фелерапи	на 20 <u>24</u> г (текунций финансовый год)	на 20 25 г (первый год планового периода)	на 20 <u>26</u> г (второй год планового периода)	за пределам планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	х		4 985 006,00	5 058 406,00	5 073 306,00	
_	в том числе:							
1 1	по контрактам (договорам), заключённым до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 04 2013 № 44-ФЗ «О конграктной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее — Закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее — Закон № 223-ФЗ)	26100	х					
1.2	норм. Закона № 44-ФЗ и Закона № 223-ФЗ	26200	X			0,00	0,00	
	по конграктам (доловорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Закона № 44-ФЗ и Закона № 223-ФЗ	26300	х		1 215 670,48	0,00	0,00	
1.3	в том числе:							
1.3.1.	в соответствии с Законом № 44-ФЗ	26310		x	1 215 670,48	0,00	0,00	
	из них: 25	26310.1						
1.3.2.	в соответствии с Законом № 223-ФЗ	26320		х	0,00	0,00	0,00	
14	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году, с учетом требований Закона № 44-ФЗ и Закона № 223-ФЗ, в том числе:	26400	х		<i>3 769 335,52</i>	5 058 406,00	5 073 306,00	
1_4_1_	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания, в том числе:	26410	х		2 267 835,52	3 556 906,00	3 571 806,00	
4 1.1.	в соответствии с Законом № 44-ФЗ	26411	x		2 267 835,52	3 556 906,00	3 571 806,00	
	из них:							
4 1.2	в соответствии с Законом № 223-ФЗ	26412	х		0,00	0,00	0,00	
1 4 2.	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе	26420	х		0,00	0,00	0,00	

				1.,	Сумма			
№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетн ой классифи кации Российск ой Фелераци	на 20 <i>24</i> г (текущий финансовый год)	на 20 25 г (первый год планового периода)	на 20 26 г (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	_5	6	7	8	9
1421	в соответствии с Законом № 44-ФЗ	2642 i	X		0,00	0,00	0,00	
	из них: 25	264211						
1422	в соответствии с Законом № 223-Ф3	26422	х		0,00	0,00	0,00	
1 4 3	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	Х		1 501 500,00	1 501 500,00	1 501 500,00	
1431	в соответствии с Законом № 44-ФЗ	2645;	х		1 501 500,00	1 501 500,00	1 501 500,00	
	из них: 2.5	26451.1						
1432	в соответствии с Законом № 223-ФЗ	26452	х		0,00			
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	х		3 769 335,52	5 058 406,00	5 073 306,00	
	в том числе по году начала закупки:	26510	2024 2025 2026		3 769 335,52	5 058 406,00	5 073 306,00	
,	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Законом № 222 ФЗ				0.00	0.00	0.00	
3	223-Ф3, по соответствующему году закупки в том числе по году начала закупки:	26600 26610	х		0,00	0,00	0,00	
	в том числе по году пачала закупки.	20010	2024 2025 2026		0,00	0,00	0,00	

Главный бухгалте:	p			И.В. Капинус
		(non	(расшифровка подписи)	
Исполнитель	,	Ведущий специалист	Н.В.Сулицкая	259-32-12
_	(nogmush)	(должность)	(фамилия, пиппилы)	(телефон)
79 B	20	r.		